
§družea,lí hasičťt
Čech, Monavy & §lexskir
KARLOVAR§KÝ KilAJ

Zápis ze shromáždění představitelů OSH Kan"lovanského knaje

konanélho dne LL.3.2025 v Chebur
Vahájení proběhlo v 18:00 panem Pavlem Pagáčem, který přivítal všechny přítomné, představil hosty

shromáždění a všechny seznámil s programem dle pozvánky s možnostízměn.

P ro;3ram:

1-, Prezence představitelů, hostů

2, Volba pracovních komisí(zapisovatelé, mandátová, návrhová a volebníkomise, ověřovatelé zápisu)

3. Schválení programu shromáždění představitelů OSF{ Karlovarského kraje
!:.|,. Zpráva o činnosti Krajského sdružení hasičů Karlovarského kraje za rok2O24

:;. Zprávy o činnosti odborných rad a sekcí

a) Krajská odborná rada mládeže

b) Krajská odborná rada prevence

c) Krajská odborná rada represe

d) Krajská odborná rada ochrany obyvatelstva

e) Sekce sportu

f) Sekce rozhodčích
g) Aktiv zasloužilých hasičů

í:i. Plnění rozpočtu a hospodařeníkrajského sdružení za rak2.024

J|. Zpráva o činnosti Krajské kontrolnía revizní rady

8, Slovo hostům
g), Diskuze

1l.[l Občerstvení

.1,1. Rozpočet na rok 2025 (včetně pověřeníVV)
'-|2, Zaméření činnosti krajského sdružení na další období, kalendář akcí

].3. Návrh usnesení

.l"4., Závér

Prezence všech přítomných proběhla před zahájením schůze a prezenční listiny jsou součástízápisu
(příloha č.2)

Volba pracovních komisí: pan Pagáč podal návrh na složení mandáitclvé korrlise ve složení Miloslav
Pospěch a Anna Plačková

PRo 2t PRoTl o ZDRŽEL sE 0

Návrh by! přijat

Návrh na složenínávrhové komise ve složenívladimír Ježek, petr Maxa a Daniel kubásek
PRo 2L PRoTl O ZDRŽEL SE O

Návrh byl přijat

Návrh na zapisovatelku Pavla Veselá Kaňková

L

-|
!:-,

Mobil: +420 731 60!j 260
E-mail: a.minar@tiscaIi.r;z

Banklvní spo,1et:i:
Poštovni spořitelna, a.s
č. ú.: 1 99058428/0300

,,:. ].,'

u,iice

|č.75046245



§družemť 1,1asičti

Če*h, í\rloravy a §|ezska
KARI0VAR§KÝ KnAJ

PRo 2I PRoTl 0

Návrh byl přijat

Návrh na ověřovatele zápisu: Lenka Marková, Stanislav Hubáček a JiříKiss
PRo 21, PRoTl o ZDRŽEL SE o

fVávrh byl přijat

Po volbě všech komisí, zapisovatele a ověřovatelů zápisu vystoupil p. Pospěch za mandáttivrru

komisi pronesl prohlášení, že shromáždění je usnášení schopné, tato zpráva je součástí zápisu

(příloha č. 3)

Schválení programu: Byl přednesen program dle pozvánky a nikdo z přítomných nevznesl žádrlol.,

připomínku na jeho případnou změnu. Bylo vyvoláno hlasování.

PRo 2I PRoTl 0 ZDRŽEL sE o

Program byl přljat bez připomínek

Zprávu o činnosti KSH Karlovarského kraie za rok 2024 přednesl starosta Alois Minář a je součáslr"í

zápisu (příloha č. a}

PRo 21" PRoTl 0

Zpráva byla přijata

Zprávv o činnosti odborných rad předneslijejich vedoucí

a) Za KORM paníAnna Plačková a je součástízápisu (příloha č. 5)

b) Za KORP pan Pavel Pagáč a je součástízápisu (příloha č.6)

c) Za KORR pan Jiří Kiss a je součástí zápisu (příloha č. 7)

d) Za KOROO pan Daniel Kubásek a je součástízápisu (příloha č. 8)

e) Za sekci sportu v zastoupení přednesl pan Alois Minář a je součástízápisu (příloha č. 9)

f) Za sekci rozhodčích pan Vladimír Ježek a je součástí zápisu (příloha č, 10)

g) Za AZH pan Stanislav Hubáček a je součástí zápisu (příloha č. 11)

PRo 21, PRoTl o ZDRŽELSE o

Zprávy vedoucích byly přijaty

Plnění rozpočtu a hospodaření kraiského sdružení představil starosta, ukázal příjmrrvc,tl

nákladovou stránku rozpočtu i důvody změn oproti schválenému plánu.

PRo 21, PRoTl 0 ZDRŽELSE 0

Plnění rozpočtu byIo přijato bez připomínek

Zprávu o činnosti Kraiské kontrolní radv přednesla její předsedkyně Pavla Veselá Kaňkorrá a j1,1

součástízápisu (příloha č. L2)

PRo 2L PRoTl 0 ZDRŽELSE o

Zpráva byla přijata

Slovo hostům si jako první vzal zástupce HZS Karlovarského kraje - náměstek pro lZS a operačrrí

řízení lng. Dušan Uhlík MBA, který nejprve přednesl omluvu ředitele HZS Karlovarského kraje lrr5:

Oldřicha Volfa Ph.D. MBA a pozdrav všem přítomným. Poděkovalza pozvání, promluvilo spoluprácr

ZDRŽEL sE 0

ZDRŽEL SE O

3.

4.

5.

6.

7.

Sídlo:
Příkopy č. e. 17

36+ 52 žlutice

h4obil: +420 7lj1 609 26b
E-mail: a.mirrar@tiscali.cz

Ua,,k6rrl"l i sprrlení:
Poštovni spořitelna, a.s
č. ú. : 1 99058428/0300



§druženť hasičů
Čecř,l, Momvy * §!ezs§<:l

KARI_§VAR§KÝ KRAJ

a zásluhách členů JSDH a o jejich velkém přínosu pro lZS (integrovaný záchranný systém). Za

všechny přítomné zástupce HZS ředitele územních odborů popřál hodně sil do dalších |,:t.
Starosta města Cheb lng. Jan Vrba přivítal všechny přítclrnné v sále Kulturního ,cr:ntn; livoboda a

vyjádřil poděkování za výbér těchto prostor. Poděkoval za obětavou činnost všech dobrovolných
hasičů. Zmínil, že je členem krajské rady a že i tam jsou si vědomi důležitosti činnosti dobrovolných
hasičů. Za sebe i za kraj popřál mnoho úspěchů všem členům krajského sdruženíhasičů.
Ředitel Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje plk. íllgn. Il/ jchal Šavrňa vyzdvihl společný
cíl hasičů a policistů, kterým je lcezpečnost a majetek obrjarrů naší rep,ubliky. ivilr-rvil o,;polupráci
nejen přitak závažných situacích jako jsou povodně a velké požáry, ale iv běžném životě.

Starosta města Bochov pan Miroslav Egert připomněl důležitost dobrovolných hasičů v menších

městech i jako nositelů kulturnrích hodnot, výchovy dětí a mlácleže i spolupráci v rárnci obce,

Poděkoval těm, kteří nasazujísvé životy pro záchrartu zclraví i rnajr:,l,:ku občirnr], aJ,i: ittlrn, kteříve
svém volném čase pořádají kulturníakce a vedou kroužky mladých hasičů,

Jako poslední z hostů se slova ujal starosta KSH Plzeňského kraje pan Josef Černý, poděkoval za

pozvánía vyzdvihl spolupráci obou sousedících krajů. Již pravidelně se pořádá setkánízasloužilých
hasičů obou krajů. V roce 2024 se. us;kutečnína území Karlcvar:ského kraje a byi předsl_el,,len plakátek

(příloha č. 13). Promluvil o soutěžních kláních v rámci Plzeňskélio kraje. V termíiru ?_0.9. se v Plzni

koná mistrovství Čn v OO m s překážkami a chystajítaké pořádání krajského kola v TFA disciplínách
v kategorii mladých hasičů.

!:r. Diskuze: přítomní bylivyzváni k diskuzi, ale žádný z rticřt této příleži,tr:sti nev,yužil.

.l"[t Byla vyhlášena pauza na občerstvení v déIce 30 minut

]"1" Rozpočet na rok 2025 byl přednesen starostou KSH

PRo 2I PRoTl o ZDRŽEL sE o

RozpoČet byI přijat i s pověřením pro VV disponovat s finančrrírni prostředky rrrezijedrrotlivými
kapito|ami a případnou úpravru nozpočttl v závislosti na eískání drltací a jinlich pří$nrťr.

|1.2 ZaměřeníČinnosti kraiského sdruženína dalšíobdobí, kalendář akcí představil starosta pan Alois
Minář, proběhla diskuze, která pouze přiblížila termínové obsazení, ale neznamená žádnou změnu

oproti návrhu.

PRo 21, PRoTl 0 ZDRŽEL sE o

KaIendář akcí byl přijat

.l.!i, Návrh usnesenípřednesl předseda návrhové komise pan Vladimír Ježek a je součástízápisu
(příloha č. L4)

PRo 21, PRoTl o ZDRŽEL sE 0

Usnesení bylo přijato bez připornírrek

.l.A.,Závér:závěrečné slovo pronesl starosta, všem poděkoval za jejich čas a pozorrlc,st, popřál mnoho
úspěchů a vždy pohodový návrat ve zdraví domů.

Řídící shromážděníjej ukončil vr: 22:00

.,,: 1.i

, _1_1]

Mobil: +420 731 609 266
E-mail: a.minar@tiscali.r.;z

Bank,o,rrií spojeni:
Poštovní spořitelna, a.s.
č.ú, :,1 9905B42B,i0300

|č.75046245



§družen§ 1,1as!čů

Čech, Monavy a §lezska
KARL§VAR§KÝ KnAJ

Zápis provedla: Pavla Veselá Kaňková

Zápis ověřili: Lenka Marková

Stanisla,v Huhláček

Jiříl(iss

h4obil: +4]20 73,1 609 266
[-mail; a.rninar@tiscali,cz

Barlkorrni spoleni:
Poštovni spořitelna, a.s.
č.ú : 199058428/0300

SídIc:
Příkopy č. e. 17

364 :;2 
'1lutice

lČ: 7504íj2zlli



c ,4

§dnuženť ha*i§ů
Čech, Moravy a §§ezska
I{ARLůťAŘ$KÝ KRA"}

á,
}

3"

á+"

§.

f,

v,

8,

s,
ll i

áá.
4,t

l{

:"4.

Krajské sďruž*ní hasíťt} Č*cň, Moravy g Síe"esJe{t, s§ ťtís ďcva§ry* pmrvcf,

** §řířomÁžpĚrul pňťp§rÁyáFťáú orxrsrurcrr spxe..ržrruťf{Asíť# Kátrť"#tfÁ§§Jťť§s J{trsj§,

kferd se buďc $congť v út*rý ďne íí- &řc"rrla *ď í8;#S fi*ďsm,

ve sBojeťensJ<#rrt s*íjc íťuřrffrní&* cenťl,g §wo&oďr, žg jty?*sfruď&rCIltcg,r § 3§# ž# ťýrg&"

Program {s výhrado* d*dateťnýrh rrněi"l}

Pr*r*n** př*dst*vit*lů, h*str},
Volba praccvních kamisí{zcpisovat*lé, mandátcvá, návrh*vé a v*lqhní k*mise,
*věř*vat*ló zápisu}
§chválení prn§r§mil shr*n,láždění představit*lů ů5l-i Karl*varskéi,l* kraje
řpráva * či*n*sti Krajskáho sdruženíhasičťl Karlovarskóh* kraje za r*k 2*24
Zpnávy o *innr*sti cdb*nr,:ý*h rad a s*kcí

a} Krajsl<á adb*rná rad* míád*ž*
b} Krajsl<;* adbcr*á rada pr*v*nee
c} Kra.lsltá gdb*rná r*da repr*s*
d} Krajsl<á *dbgrná rada achrany obyvatelstva
e} §*k** sp*rtu
ť} Sgkce rozhCIcičích

§} Akťiv u*sloužilých hcsičů
řlnění rozpočtu a hosp*dnření krajskóh* sdruž*níz* l,nk 2fi24
Zpráva * činnostl i{rajskó §<cntr*lnía r*vizní rady
§lcvo hostům
iliskuze
obč*rstve ní
R*xpcčct na r*k }*25 {v**tn* pcvěřeníVV}
Zamóře níčinr"r*sŤi krajské** sdri:ž*ní na d*lší*bd*bí, kalendář akcí
Návrh usnes*ní
Záv§r



sdružení hasiěů
Čech, Moravy a Stezska
KARLOVARSKý KRAJ

Presenční listina - PŘEDSTAV|TELÉ- 5. Shromáždění představitelů
OSH Karlovarského kraje 77,3,2025 Kulturní centrum Svoboda - Cheb

tméno a příjmení osH n podpis
1,. §q.lto( € LoČtr- cllEl {+"\ /
2. VA'ct+u y7lL-@.k Kď '-T-^.V
3. i! zbílf .,/ ,z
4. HtR sL,4t, tlýll{,*tb_ Ku /L/u_---
5. lr +z-T tý yá t OU LA:Vf,z lal/
6. říow f"a Tir,,lnnr., {tv {&_;
7. ftl;y'zot /q ?rrk aáorq, ťr / -ťac4/
8. úl,gi.cJ {" e> (fi kl/ x/.ft--
9. LEUtn ň§ut:,vp{ Sc

^.#c^S^ts, 
^^r-i

10. il,"to!q ?.t,r_loua (H
1J. l ďail,r, ''ffit"+

cí-| l |o"€ )
12. \qvo.q Ia v l/rrb|'|o^I CH u1
13. ÉrLoř r}i ,)c / ^'J et( ff5'=,o*
1,4. i/9>?fr ufl " Jh,,<, rs 3o .láo'--c'r
15. hr?'r',o Tanl í S r.l

1-6. !,qrZrO 7au,q'ř
"0O -&q,<-

!7. YtL,í,- Vo br[klt t(./
//Á rJ t l-izr.} 7Jb"/ t) Ýr i v alo WI C11 l/. /,-L

sH Čvs rsH Karlovarského kraje Shromáždění představitelů osH

.4\|+-"?-),,, .) ď á !- |,' .'i( í.--( !..c'

IL,3.zo25



, Presenční listina - W, KKRR- 5. Shromáždění představitelů
OSH Karlovarského kraje 77.3.2025 Kulturní centrum Svoboda - Cheb

Výkonný výbor SH ČMS KSH Karlovarského kraje

tméno a příjmení osH n podpis
L. 7*4 .r?z-,sr4 čée L --#-{*:, **_
2. A. t, \^_c V.^l -4
3. řAver_ T4cl4'č a{EB \#_
4. P=.§C F=,< s SLl.
5. \ltn)l hr,r1- JaiaD b-V
6. JiĚ,' L{i r tgtuk,

"+ řr''/ l7. /)nt,a ,'772ad,a /4' ťu \ _/ í,ft,""l ,->
8. -ll-ú";ď/, _+4]B q ór+ ldll //M
9. )a^iEl &(r'l.G &nš ,/ú

1-0. htnsŮv ?,g?ét í L|/ ?.-
IL. l/

D/

t2.
13.

1.4.

Krajská kontrolní a revizní rada SH ČMS KSH Karlovarského kraje
lméno a příjmení osH podpis

L. VLSE-LQ' JzAňyoun' T4VLa L\J /ř*r"-(1
2. ;áLr* HAar<_ovtq' §\-/ rh*S-^J
3.

sH Čvs rsH Karlovarského kraje Shromáždění představitelů OSH11.3.2025



sdružení hasičů
Čech, Moravy a Slezska
KARLOVARSKÝ KRAJ

Presenční listino - zAsLoUŽlLÍ neSĚb 5. Shromóždění představítelů
OSH Karlovarského kraje 77.3.2025 Kulturní centrum Svoboda- Cheb

Jméno a příimení osH podpis

ťLL€lťlvlfl, íls?e/r ť(/ 4:\}
{,i," 3rr r| t ííV /*J),

o3r€ <:,r>_a,/-,, a |rE-aa -S.)
9 try/ {e,ln/r,r,.-- t [r-q 0 ,!fcft474
,1'r4/ , ,- t"J' i il, f2*t -- (pla.--,---
/{čllr? ut- t it l/" \ŇS
ýťtáffi.l li./ nh7
rHtflOL

sH ČMs KsH Karlovarského kraje shromáždéní představitelů osH



Presenční listina - HOSTÉ- 5. Shromáždění představitelů
OSH Karlovarského kraje 77,3.2025 Kulturní centrum Svoboda- Cheb

tméno a příjmení osH podpis

LEút+ 9uco oDpuLl C_J4€\ __(,....h
Ů4N4 Ltstcll€ o//ĚB cw/l\-
óú54,t,} ()úLI,," ll2š kVL I1íffil/
Qgr^a^ E tvhp;,t§íp-\ \rs €uq lhl
lta,r,l-'a L"nyql fozs Luk

,/ái!
yq,ftlu- -torlr4 i|,( t(t5 Lul(
"t(KJ.tLf1t/ Eí€k- šDquc/ ,/rre*,írfi: / .^

t}n,, YR g 4 WgB l ,/ / !6t , // l/{1ť^ňjrx/ žl tt /c{it řL-- rL k V -Á//
Yt

/

sH ČMs KsH Karlovarského kraje shromáždění představitell] osH



!r-.
,ry""ř sdružení hasičů

Čech, Moravy a Stezska
KARLOVARSKÝ KRAJ

5. Shromáždění představitelů Okresních sdružení hasičů Karlovarského kraje,
konané dne 11. března 2025 od 18:00 hodin, v Kulturním centru Svoboda, v Chebu.

ZPRÁVA MAN DÁTOVÉ KOM lSE

ProhIašují, že na dnešním shromáždění představitelů okresů Karlovarského kraje, je přítomn o ze L7
delegovaných představitelů a ze čtyřech starostů okresů a kraje, s hlasovacím právem přítomno celkem

......2.Í..........hlasující a tudíž prohlašuje dnešní SP OSH KVK za usnášeníschopné

#- ,l /1

...t-sžI.....(,:.* jl!...""v"",\1 - 7

-z,ra -,
podpis

Sídlo:
Příkopy č. e. t7
364 52 žlutice

Mobil: +420 731 609 266
E-mail; a.minar@tiscali,cz

Bankovni spojení:
Poštovní spoňtelna, a.s,
č.ú.; 1 99058428/0300

lČ 75046245



sdružení hasičů
Čech, Moravy a Slezska
KARLOVARSKÝ KRAJ

vážené dámv, páni starostové, páni ředitelé. vážení představitelé, zasloužilí hasiči, hosté a
přítomní.

Mým úkolem je opět zhodnotit uplynulou část volebního období.
Covidová doba, napadení Ukrajiny, inflace, to vše měnilo a mění smýšlení lidí a ani spolková
činnost není tomu ušetřena. Nezájem dělat cokoliv navíc, osobní spory, prostě doba není
zdaleka ideální. O to více je nutno si vážit těch, kteří si uvědomu jí,že bez dobrovolné činnosti
nad rámec svých povinností, by byla činnost spolků téměř nemožná. Vím sám, že to nenízdaleka
jednoduché, propojlt svůj profesní, rodinný a volnočasový život. Ať již se jedná o členy sdružení,
dobrovolníky a členy zásahových jednotek ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem,
Dovoluji si tímto poděkovat všem, kteřísi tuto potřebu uvědomujía jsou, jakkoIiv nápomocni.
zásahové iednotkv
Zde zŮstává vše beze změn. V Karlovarském kraji je zřízeno prostřednictvím měst a obcí 77
dobrovolných zásahových jednotek, z toho 11 kategorie JPO l1,4tJPO IIl a 25 jednotek kategorie
JPO V. Stejně jako v minulých letech, jsou jednotky kromě finančních zdrojů měst a obcí,
podporovány jednak Ministerstvem vnitra, v rámci dotačních titulů na obnovu a opravu
techniky, a dále pak vybavením a podporou výjezdů mimo jejich katastr. Ovšem ani Karlovarský
kraj nezůstává pozadu, v posledních letech rozděluje mezi tyto jednotky nemalých 17 milionů
korun. V rámci rozdělování těchto finančních prostředků velice dobře funguje komise, která
nastavi]a jasné parametry čerpánítéto podpory. Členy komise jsou, kromě po!itiků a samotného
pana ředitele HZS Karlovarského kraje, také velitelé vybraných jednotek, napříč celým krajem.
Za tuto podporu patřívedeníkraje veliký dík a věříme, že tato spolupráce potrvá i nadále.

členská základna
Není žádným tajemstvím, že Karlovarský kraj, který se skládá ze tří okresů, patří ke krajům
nejmenším. Členská základna čítá k31. 12.2023 71 spolků,2978 členů, ztoho 750 mladých
hasičů ve věku do osmnácti let. V ročním srovnáníse jedná o stagnaci, mírný pokles.

Finance a činnost kraiského sdružení
Činnost sdruženíse striktně řídila schváleným rozpočtem. Strana příjmová se opět sktádala ze
tří základních pilířů. Dotační tituly prostřednictvím SH ČMS, potažmo Ministerstvem vnitra a

Ministerstvem školství mládeže a tělovýchovy, dále pak grant Karlovarského kraje na činnost
mládeže a krajských odborných rad a neméně pak podpora sponzorská. Nemalým již tradičním
přispěvovatelem je Místní hnutí za harmonický rozvoj obcí a měst, dále pak nadále trvá
spolupráce s Hasičskou výzbrojnou. Finanční podpora Místních ovšem již nebude nadále
k dispozici, bude tedy nutno nově přenastavit proces financování krajského sdružení. V rámci
účelové dotace se podařilo v loňském roce vybavit, formou zápůjčky žadatele zřad spolků
překáŽkami ve výši 140 tisíc korun. Ještě jednou děkuji za velice profesionálnía vstřícné jednání
všem podporovate!ům našeho sdružení.

)

Sídlo:
Příkopy č. e. 17
36q s2žlutice

Mobil: +420 606 956 866
E-mail: a.minar@tiscali.cz

Bankovní spojení:
Poštovní spoňtelna, a.s.
č. ú . : 1 99058428/0300

lČ 75046245



sdružení hasičů
Čech, Moravy a Slezska
KARLOVARSKÝ KRAJ

Výkonný vÝbor zasedal během loňského roku celkem třikrát. Nadále je snahou organizovat
jednotlivá zasedání napříč krajem, potažmo v jednotlivých okresech, v hasičských zbrojnicích
pobočných spolků, které svůj prostor poskytnou. Slušíse tedy všem hostitelům poděkovat.
Program těchto zasedání se nijak neodlišoval od ostatních !et. Prioritou bylo zabezpečení
postupových soutěží, podpora činnosti odborných rad, úzká spolupráce s Aktivem zasloužilých
hasičů, podporovat činnost hasičských spolků napříč celým krajem, hospodárné zacházení
s finančními prostředky, v rámci možností nákup majetku pro zvýšení kvality činnosti sdružení i
jednotlivých akcí pořádaných krajským sdružením.

Za další velice podařenou akci lze považovat již 4. ročník Setkání spolkových praporů, které
proběhlo v loňském roce v Bochově. Jsem moc rád, že každým rokem se rozšiřují řady
zúčastněných spolků. V ]etošním roce se bude toto setkání konat v sobotu, dne 3. května
v Teplé. Všechny spolky obdržív průběhu měsíce dubna oficiální pozvánku.

činnost oreánů a ieiich odbornÝch rad siwslechnete prostřednictvím zpráv. které přednesou
iednotliví vedoucí.

Další spo!upráce
Jak již jsem výše zmiňoval a zmiňuji neustále, je těžko představite!ná činnost krajského sdružení
bez podpory vlastního Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, krajského sdružení Ústeckého a

Plzeňského kraje, Karlovarského kraje, všech podporovatelů, Hasičským záchranným sborem
Karlovarského kraje, Hasičskou výzbrojnou, HAS!ČOVO, práce členů výkonných výboru kraje,
okresů, ale i samotných hasičských spolků, za cožjim patříještě jednou veliký DÍK.

Alois Minář, starosta SH ČMS Krajského sdružení hasičů Karlovarského kraje

+=B 
živ,ikraj

KRAJlrI KARLOUARSKY

Sídlo:
Příkopy č. e. 17

36+ 52 žlutice

Mobil: +420 606 956 866
E-mail: a.minar@tiscali.cz

Bankovní spojení:
Poštovní spořitelna, a.s.
č.ú.: ,199058428/0300

lČ:75046245

!í-.,ilř



r\)

4
odborná rada ved-oucích mládeže se sešla v roce 202:dle plánu, Rada se skládá zezásfupců okresů r*rouu.*tJňoTru3., kteří bfli}áo"e nominovány do rady.
Rada mládeže na.svých setkáních.|irpT*te plCIgrym pro činnost mladých hasičů.PřrPravuje Orsanf3i 

"i iiffiiéni,;"to9t-t ri rrfi, phmen pro krajské kolo a takédorostenecké soutěŽe v PS, ti*J.g ko3|o ve*pJlupra.i s La;sfr kolem pS spolus dosPělými, Navrhuje termínlJkcí.pořáa"ňi,'*i ia"iuirxyÁiř.i.*i"v; podávánávrh VV KSH Y 1áto"P"ru il"..i aw rJ";Áň; p.ogru*u na§nar pro zajištěníkrajských soutěží m'"d}'áŘ;H a, dorosfu, ;;h;" zpočttlna úseku mládeže..
áxi#], 

soutěž Po oeima a-§i.p"r. ,..dilř-;ce a soutěž TFA a RESCUE

ZkaŽdé RadYmládeŽe jsou okamžitě napsány riqi*{ a tyjsou průběžně vyvěšenv nastránkách KSH a odesliny nu et.ny *Jr. pr'"u'Miná*. - šturo.tu KSH KV .

Členové KORM PřiPravili dalŠÍ 
19e$t hry ptam.n,.5t"y 

s€ pro rok 2023/24 konaloPět v ostrově, Ý Éategor;i 
'tu.si.r, 1aiá iostoupil? 

_do t á;rteno kola družsfuoZlutice' Dalovic, Chodo"v, Řoáuu, Teplá, rrizouu*a, M_eziroti, nocnov a plesn á. ZamladŠÍ kategorii družstvo ze 
"ňtir,rápř 

*-r&o*tty. Misbovství se konalo vPraze' Na toto- mistrovstvipo,to,rpir Ú^ ,Ďuioui., ktery se umístil na 1. místě. NaPořádání krajského kola se''"dí§i .'riiř;;"rocí oĚes crr.il, a poděko vání zapomoc v technické četě u prip*uě paří ,-r.- §ň1 iŤlrY*"řŠÓH Teplá a v nedělitaké JSDH ostrov,,V nedili'" Pot konalo krajské 
,s_e$ani 4lřípravek, kterého seáčastnily fYmy , ú*inv, iá.9. n"ri-iij"sJt;o, r<u."J črdofi, Cheb - Háje,JáchYmov, Žluiice, eocl'áv,TJpra 

", óap"i*iiln-r,ooi",i.ilr.-řonulo 
běh na 60 ms překážkami.

Krajské kolo 
.dorosfu bYlo sp, 

_oJen9 opět s krajským kolem požarniho sporfudosPělých v Sokolove, zcá 
'* 

iioástrrito jil;- d*žstvo a"r*t"*ů a jedno družstvodorostenek a jednotlivci-v i"t,s*ii aivet 
" 

.řr"y.,i. Vítězov é potéreprezentovalináŠ kraj na MČR v Písku, v i"ilr" íoce zadorosten]q1 postoupii složený t}m SDHJáchYmov a umístil 
" n" 

-ir 
,iiuc. A zaoo*.tán.e také složený tým zJáchytnova,ktený se umístil na r+, *"e Vjednoui".r.r, ,a.,náš kraj postoupili za střednídorostenkY Viktorie o'ň""ř 

_zDalovic u 
-,r*irtiru 

se ná i r. místě, za staršídorostenkY Jarmila BuŇa i rylsperr<a 
""J'órrri .. u*irrir u, nu 12 místě. Zadorostence se zúčastnir vniáSi-tufugo.ii ^irň*ě 

š*:.n*t z Kynšperk a nadohří,umístil se na 11, místě, u* 'iňni t"*.i".ii;;š;řpeteika 
"Ď"iári. a umístil se na#:f;*rJ;. "u'ui 

katégorii a"i".* reprezentooui ro*áš il;;;batovic a umístil
KORM usPořádala další ročník halového šedestáko ,T utrojákování v Sokolově.
JůJ#lxl,ffi,:#,ř.J#1#Ť#*##ťHti'i;.l;;"ť,oloco.pcrv.r,-řvr"



25'8'2a24 bYl Podruhé usPořádán. 
_zájezd pť9 mládefuíky a jejich vedoucíKarlovarského kraje do německého zábainéh" p*k".

uspořádáno bylo školení vedoucích mládeže a rozhodčích vrekreačním sřediskuv Cichořicích, Zde bYl také uspoíád7.nu,tajstý zavoa ZHnB, zněbožvyšli vítězovéPro MČR vtomto závodě. Postupujícimilsou u-kut.gorii ml. žákůŤmy zTeplé aKřižovatky, z& starší ťmy z Teplé á na.*.ori, 
"u 

a*o{enky tým zJáchymov a ) za
$ifr:'*'e 

JáchYmov a Siará Role, za smíšený dorost ťym zbaíorric a Kynšperk nad

Dovolte, abych touto cestou poděkovala všem členům za spolupráci.

DěkuJ'i za pozornost

Y,Fuv,/' C----



č.C

Zpráva o činnosti KORP za rok 2024

Kra;ská odborná rada ve složení zástupcŮ odborných rad okresŮ se
schazí a komunikuje na úseku prevence na základě přípravy a
realizace konkrétních jednotlivých akcí,

Byla vyhodnocena soutěž Požární ochrana očima dětí a mládeže
ročn ík 202312024 . Zároveň by| vypsá n ročn ík nový.
V celorepublikovém srovnání máme značné rezervy I především
v účasti ;ednotlivých sborŮ a v počtu soutěžních prací. Avšak úroveň
některých obrázkŮ se mŮže srovnávat s úrovní republikovou , Pro 1iž
vypsaný nadcházející ročník této soutěže i nadále oslovujeme
pedagogy ve školách, ale i v mimoškolských zařízeních. Očekáváme,
že ve větším počtu, bude větší konkurenční a soutěžní prostředí, což
by mělo zlepšit úroveň zhotovovaných prací (doposud ,,soutěžili"
především děti a mládež z řad SDH, školská a mimoškolská za1ízení
jen výjimečně).

V preventivní Činnosti jsou při prezentacích a preventivně výchovných
činností v jednotlivých sborech, školách a školkách využívány
pomocné bannery. Tento banner slouží jako vodítko při povídání
s dětmi a mládeží, zábavnou formou otázek, slouží k prověřování
znalostí, ale i samotné informování o činnosti hasičů a celého Izs,
Pro samotnou prezentaci hasičŮ při preventivně výchovných akcích
slouŽÍ jako vodítko osnova, která zároveň sjednocuje a unifikuje
prezentace napříč celým krajem, Součástí prezentací je také
praktická ukázka použití hasičské techniky a přenosných hasících
přístrojŮ. Dále k ukázkám slouží přenosný hydrant, pro seznámení
s jeho fungováním a možností si jeho fungování a práci s nímfyzicky
vyzkoušet.

V listopadu a prosinci se uskutečnily odborné praktické semináře
prevence, jak pro jiŽ ,,hotové" preventisty, tak pro ty, kteří si
odbornost teprve hodlají získat. Navazující semináře plánujeme na
příští rok s vybranými tématy a provedení zkoušek pro další zájemce
o získání odbornosti.

Našim cílem do budoucího období je oživit preventivní
povědomí o práci a činnosti hasičŮ nejen mezi mládež,
a další vzdělávání preventistŮ,

činnost, šířit
ale i dospělé



\, l; i ;.".1.1,i :i"r '..]_ . 
.

zpnÁvl xru.rsxn naoy Rnpnnsn rvr za nor zozl

Krajská odborná rada represe se v roce 2024 fyzicky nescházela, nicméně všechna témata
byla řešena videokonfereněně, telefonicky nebo elektronickou formou.

Proj ednávan á témata v roce 2024:
- Plán činnosti narok2024
- informovánítýkající se KORR - přeposílány na kontaktní adresy všech v KVK
- spolupráce s HNHRM - 100 tis. pro rok 2024 pro KSH KVK
- vyhlášené dotaění tituly KVK a MV Čn CŘ HZS 2024, v komisi KVK aktivně pracují

za KSH KVK: Ing. Jiří Kiss, Roman Mělničuk, Jiří Karas, Josef Čemý ml., Alois
Minář, Martin Rosocha, po krajských volbách rozšíření o Pavla Pagáěe.

- Soutěž ve vyprošťování 18. 5.2024 Ostrov
- Okresní kola HRA PLAMEN
- Kurz ŘMP nový oprávnění Chodov (Felgr) - řešeno v Plzeňském kraji
- Setkání historických hasičských praporů Bochov 4.5.2024
- odbomá příprava jednotek PO a spolupráce s HZS KVK - NDT, Strojníci, velitelé,

DN vyprošťování, předurčenost AED, ochrana obyvatelstva
- zkoušky HASIČ II a III - nebyly realizovény pro nezájem
- zvýšení nárůstu poětu bytových požárů v Chodově 2023-2024, tragické následky,

příprava preventivní kampaně
- Rozhodčí v PS - není zájem, na KSH zřízena sekce požárního sportu
- Pohár Hejtmana KVK Varyáda - nebude, zahájena přístavba, zvážení jiného místa
- dotace KVK a vyhodnocení, návrhy na zmény pravidel, alokace 16 mil Kě, všechny

žádosti byly nakonec uspokojeny
- oslavy 150 let SDH Chodov a Dolní Žandov
- zéří 2024 - povodně na většině izemí Čn - nejvíce zasažený severovýchod, odřad

HZS KVK a JSDH Ostrov, organizování humanitárních sbírek
- dotace MV akceschopnost - návrh na úpravu pravidel podpory vybraných JPO

navýšení prostředků na mzdy a dohody (rok 2024 - 78 tis.lélen na HPP a 198
tis./jednotka na DPČ)

- účast na 9. ročníku KONFERENCE IZS - Thermal 12. 11.2024
- dotace MV - na odbornou přípravu, zásahy mimo katastr, neinvestiční výdaje
- kurz Řt\P- individuálně s panem Felgrem, plán 612025 - OSH SO (Březová)
- zménaředitelů ÚO Sokolov Ing. Martin Kasal, DiS., ÚO Cheb - lng. Jan Qoubrava ,-. )' haaQ r, y' uo.;"i{ě

Opět jsme byli podpoření HNHRM 6aÍSrNÍ1 pro dobrovolné hasiče v KVK, která dále
trvá a KSH podpořilo v roce 2024 částkou 100 tis. Kč. Musím konstatovat, že v roce 2024
neproběhlo okresní kolo v PS v okrese Sokolov a Cheb, nebyl ani nikdo zastoupen v krajském
kole PS, na MČR 2024 v Olomouci, zástupce za KSH KVK Muži- Bochov 13. místo, Ženy-
Bochov 16. místo. V roce 2024 nebyly pořádány zkoušky odbornosti HASIČ II. a III.
Odborné přípravy řešily jednotky individuálně a v rámci spolupráce s HZS všech územních
odborů proběhly výcviky nových nositelů dýchací techniky, strojníků, velitelů a l,yprošťování
zhayarovaných vozidel, předurěenosti na AED, ochrany obyvatelstva. Kurz pro obsluhy
RMP motoroqých pil byly řešeny individuálně (např. Chodov v Plzeňském kraji). V letošním
roce je v plánu červnový termín nových pilařů OSH Sokolov (Březová). Nyní k informacím
dotační politiky Karlovarského kraje a MV Čn. V roce 2024 Karlovarský kraj měl alokováno
16 mil. Kč a poskytl dotaci zřizovatelům JSDH obcí v rozsahu t2,618 mil Kč. (celkem 106
žádostí), v roce 2024 zbyla i rezetva, která byla použita na individuální žádosti, např.
Elektrocentrála pro JSDH Kraslice, hydraulické vyprošťovací zařvení pro JSDH Luby a
nákup výbavy pro JSDH Lipovou, požámí přívěs pro JSDH Ž|utice a Jindřichovice - se státní
spoluúěastí, zbyvající částka byla ponechána v rozpočfu a radě kraje bylo doporučeno, aby
v roce 2025 byla původní alokace ponechána v rozpočtu, je předpoklad více žádostí na CAS
(4x). Na podzim rolgJ 2024 proběhly krajské volby a i po změně ve vedení KVK (ANO-



hejtmanka paní Mgr. Jana Mračková-Vildumetzová) byla komise ustanovena takřka ve
stejném složení (9 ělenů), takébyla doplněna o Pavla Pagáče (JSDH Cheb Háje), zménabylai
ve vedení komise - Bc. Pavel Truhliář, MBA (velitel HZSp ŠŽ Cnet;. V rámci KSH jsou
v komisi zastoupeny všechny kategorie jednotek včetně starosty KSH a HZS KVK. Pro rok
2025 byla schválena pravidla na celkem 13 podprogramů. Alokovaná částka na podporu
JSDH obcí je pro letošní rok 16 mil Kč. KVK, žadatelé mohli žádat více souběžných
volitelných podprogramů dle tabulky souběhů 1ŘP, OOP, atd.). U každého podprogramu je
uvedena spoluúěast obce, sběr žádostí byl ukončen 22. L 2025. Nyní se vyhodnocují
požadavky pro rok 2025. Státní dotace MV ČR na akceschopnost, investiční i neinvestiční
,lýdaje byly v roce 2024 žádány elektronickou formou v systému RISPF a krajské dotace
talďéž v systému GINIS. V současné době běží investiční státní dotace na rok 2025 na CAS,
DA+požární přívěsy a rekonstrukce zbrojnice (V1,V2A+V2B,V3) a akceschopnost I. fiáze
(ukončení sběru žádosti 24. L 2025). Musím konstatovat, že podpora KVK dobrovolným
jednotkám je velmi výrazná.

Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kteří se na chodu všech okresních sdruženích v
KVK, hlavně ělenům výkonného výboru KSH a členům všech odborných rad přeji hodně sil
do nároěné práce. Zvláštní poděkování patří Mgr. Martinovi Mulaěovi bývalému ředitefi ÚO
Sokolov a Ing. Janu Doubravovi, bývalému řediteli ÚO Cheb, kteří spolupracovali
s dobrovolnými hasiěi dlouhá léta, přejeme hlavně pevné zdraví a ať se v nové životní etapě
oběma daří. Všem sborům v Karlovarském kraji, které se aktivně se podílí na činnosti rady
represe, okresních a krajského sdružení, děkujeme za spolupráci.

Dne 25. 2.2025 Ing. Jiří Kiss - čl"n KORR K/ 1

i{-

2



't{ir$H§. a.8

Lázně Kynžvart,02. leden 2025

Zpráva o činnost| odborné rady ochrany obyvatelstva KSH KK

v uplynulém roce 2a24

Vážené kolegyně, kolegové a hosté,

dovolte mi ve stručnosti říct pár slov k činnosti odborné rady ochrany obyvatelstva krajského
sdružení hasičů Karlovy Vary za uplynulé období roku 2024,

Krajská odborná rada ochrany obyvatelstva je složena ze zástupců okresních odborných rad

okresních sdružení, Krajská rada se v průběhu roku 2024 sešla celkem třikrát na pracovních

sch ůzích.

Vedoucí odborné rady ochrany obyvatelstva OSH Sokolov v roce 2024 úspěšně složila

odbornost v oblasti ochrany obyvatelstva v Ústředníhasičské škole v Bílých Poličanech.

Členy odborné rady byly projednávány podměty a připcmínky ke směrnicím, které jsou

zpracovány ústřední odbornou radou ochrany obyvatelstva v Praze.

Začátkem roku 2024 se zástupci odborných rad, za Karlovarský kraj, účastnili konference
ochrany obyvatelstva v České Třebové, kterou poprvé pořádalo SH ČMS. Dále odborné rady
zpracovávaly získané informace z vyšších orgánů SH ČMS, které byly dále předávány mezi
členskou základnu jednotlivých sborů. Dále odborné rady poskytovaly metodickou pomoc v
oblasti ochrany obyvatelstva členům jednotlivých sborů.
Zástupci krajské odborné rady se pravidelně celý rok účastnilijednání ústředníodborné rady

na SH čvS,
V nadcházejících obdobích je našim cílem šířit povědomí o činnosti a vzdělávání hasičů v

oblasti ochrany obyvatelstva. Získat více zájemců do řad odborných rad.

I{ubásek Daniel
večouti ooBoo cheb

ň"{Y



T§iuoun ;&l-/. t

5e)

zpráva o činnosti sekce sportu karlovarského kraie.

Jak je jtž známo, od roku 2023 nemáme v řadách výkonného výboru nikoho, kdo
by řídil sekci požárního sportu. l přes urgence dodáním návrhu kandidáta pro
tuto činnost, nebylo z žádného z okresních sdruženívyslyšeno. Útoly jsou tedy
rozdělovány napříč členům stávajícího výkonného výboru.
V roce 2024 proběhly krajské postupové soutěže.
Jak je již zvykem krajská soutěž dorostu a v požárním sportu proběhla společně
s okresní soutěŽÍ v poŽárním sportu, tentokrát v Sokolově. V kategorii žen i
muŽŮ postoupilo na mistrovstvíČR družstvo SDH Bochov. Mistrovství ČR
proběhlo v Olomouci.
Ačkoliv celkové umístění se nijak neodlišovalo od předešlých let, všem
zúčastněným děkuji za vzornou reprezentaci Karlovarského kraje.
každoroční soutěž u varyády o pohár Hejtmana (nky) karlovarského kraje,
které se pravidelně zúčastňovalo bezmála 30 soutěžních družstev, napříč všemi
věkovými kategoriemi, byla v roce 2024, z důvodu rekonstrukce areálu zrušena.
veškerá činnost byla finančně a organizačně zajištěna prostřednictvím
krajského sdružení, konkrétní částky lze dohledat v dokumentu čerpání
rozpočtu 4a rok 2024.



sdr!žen{hásičů
Čéch. Moíavy a slezska
KARLOVARSXÝ KRAJ

Zpráva sekce rozhodčích (shromáždění představitelů OSH)

Dobrý den, dámy a pánové.

Předkládám Yám zprávu sekce rozhodčích při VV KSH Karlovarského kraje.
Naše sekce je tříčlenná, kdy každý okres zastupuje jeden člen
Naším úkolem je sjednotit a centralizovat rozhodčí, kteří rozhodují na soutěžích v rámci

našeho kraje.'&e úzce spolupracujeme se sekcí sportu.
Zajišt'ujeme rozhodčí pro postupové soutěže v rámci Karlovarského kraje. Od soutěží

přípravky přes mladé hasiče a dorost po soutěže v požárním sportu.
K3I. 12,2024bylo vnaší evidenci celkem 69 rozhodčích pro soutěže MH z toho 5

rozhodčích má I. kvalifikační stupeň, 42 dalších rozhodčích, kterým kvalifikace jlž propaďla a
dálre 34 rozhodčích pro soutěže v PS z toho je také pět rozhodčích - instruktorů.

. Každoročně organizujeme školení pro rozhodčílflkteré jsme v loňském roce pořádali
v Cichořicích. Mezi naše řady přibylo 5 nových rozhodčích pro soutěže mláďeže a dorostu. 4

p119 PLa(le p Jako každoročně jsme i v roce 2024 zajíšťovali pořádání okresních a krajských kol
'|'" l '&/Au(l&mladých hasičů, dorostu a soutěží v požámímsportu.

To je v krátkosti vše.

Děkuji Yámzapozornost
/

LC l UlU-4-'ht u Saffia Ll<r 7Lo6uttt,u vL'
qrla_É 3,rL \ 3'L,42 LE ,tr,' 3; t 1,1 on u' iar1 ?s

,)ul§ L, tO

-,$



Dámy apánové kolegové - kolegyně hasiči, Yáženíhosté,
!y4'*L*

Dovolte mi abych Vám přednesl[4práw o činnosti aktivu ,,ZaslolĚíIých hasičů"
Karlovarského kraje zarok 2024.

Karlovarský kraj má celkem t6 Zasloužilých hasičů. Okres K,Vary má 11 ZH, okres SO 4
ZHaCHmáIZH.
V roce 2024 v listopadu byl udělen v PřibyslavititalzH Jiřímu PERGELOVI z Chodova.
Tímto ho vítám mezi zasloužilákami.
Aktiv ZHseneschžui tak jak bychom si přáli. Důvodem je nemoc nebo vysoký věk. Když to
prostě jde tak neodmítnou,pozváni na SS SDH nebo Představitelů OSH K.kraje .Proto jsme
se dohodli, že uspořádáme setkání společně s Plzeňským krajem.

Společné setkání se již uskutečnilo podruhé. V loni se uskutečnilo v Dobřívě - Hamru
v okrese Rokycany. Setkání se áčastnilo z našeho kraje pět ZH. Jak jsem již uvedl ostatním
to nedovolila nemoc nebo vysoký věk. L,l {X -r u= "7l le,|
Prohlídka s qýkladem o historii Hamru bylazajimavá a všem přítomným se moc líbila.
Po ukončení prohlídky jsme se společně přesunuli do kulturního domu ve Strašicích kde
pokračovalo naše setkání. Po přednes ení zpráv a zdravic jsem s pověřením starosty KSH
pane Mináře, ktery se nemohl zíěastnitpředal věcný dar za Karlovarský kraj.
Setkání bylo ukončen obědem a po obědě posezením při hudební produkci místního
harmonikáře.
Dovolte mi abych poděkoval Plzeňskému starostovi panu Čemému a vedoucímu AZH panu
Jírovi zapíipravu a krásné prosředí místa výběru setkání.

Nadále pokračujeme v tradici, která je již zaběhláléá a to, že posíláme všem ZH
k významnýmžívotnim jubileum blahopřání anecháváme jimzahrátv Českém roálase
Plzehv pořadu Blahopřejeme písničkou. 3 rzp ) i Y,'\, 8,,,, a-k
Na závěr roku dáváme všem zHbalíček.

Závérem mi dovolte abych poděkoval starostovi panu Minářovizapodporu apráci, kterou
věnuje AZH.

Nová RoIe3.2.2025 Hubáček Stanislav
vedoucí AZHkar,kraje



FDi,olt§ e- t

Zpráva pro shromáždění představite!ů okresů Karlovarského kraje

Krásný den, dovolte i mě Vás tu přivítat a přednéstzprávu Krajské revizní rady za rok
2024z pozice její předsedkyně, V roce 2024 jsme se ke kontrole sešli 3x a kontrolovali
jsme oblasti členské základny, činnosti Výkonného výboru a ekonomickou agendu.

V oblasti členské základny - nebyly nalezeny žádné nedostatky či nesrovnalosli
v daIabázi,

činnostvÝboru - výkonný výbor zasedá pravidelně. kontrola jednotlivých zápisů a
plněníusneseníprobíhá pokaždé na počátku dalšíhovýkonnéhovýboru;nazasedání
VV KSH KK je přítomen vždy minimálnějeden člen revizn írady a můžeme konstatovat,
že většina úkolů se plnívco nejkratší možné době. Stížnosti, náměty a připomínky
členů SH ČMS do této chvíle KSH KK neeviduje.

Ekonomická aqenda a veden í účetnictví

Při každém zasedán íreviznírady dochází ke kontrole účetn ích stavů pokladnya banky
atyzické stavy vždy souhlasísestavy účetními. Pravidelnějsou procházenydoklady,
zda obsahují formální náležitosti i jejich správné zaúčtovánívzhledem k dotačním
titulům,Zprávy z těchtokontroljsou nebobudouvbzké dobězveřejněnynawebových
strán kách.

Naše posledníkontrola proběhla29,1,2025 a byla zaměřena na kontrolu účetnictví
roku 2024. Je připravena účetn íinventarizace a kontrola účetn ích záznamů, podkladů
pro účetn ízávérkua vyúčtovánídotacíz MŠMT, Ministerstvavnitraa Krajského úřadu.
Ve vyúčtovánídotací nebyly shledány žádné závažné chyby, daňové přiznání je
připraveno k podán ív termínu na FÚ a rozvaha,výkazzisků a ztrát včetně přílohy byly
zveřejněny ve sbírce listin. Dotace byly také řádně proúčtovány,

O hospodařen í KSH Karlovarského kraje a plněn íschváleného rozpočtu na rok 2024
Vás ve své zprávě informoval starosta a Krajská kontrolnía reviznírada doporučuje
hospodařen í schválit

Také jsme dne 17,6.2024 provedli kontrolu SH ČMS - Okresního sdružení hasičů
Cheb. Kontrola byla provedena v Lubech u Chebu, Kontrola nenašla žádnévýrazné
pochyben ína straně okresn ího sdružen í, S výsledky kontroly byl seznámen starosta
p, Musil. V tomto roce proběhne plánovaná kontrola na OSH Sokolov.

Děkuji, že jste mi věnovali svou pozornost a vracím slovo řídícímu schůze

Zápis provbdla Bc. Veselá Kaňková Pavla

předsedkyně KKRR



o
E
)(J
I(/,.-
(BG
+jLo,x9.>
§6'o ,=
rOtN,řď

l-o(J
||.
oo
o

§
'h,.a

8í§ .s
olo.\Ěo,§t
\,G§\lY q)§§rro
OL§=§o
|a$č 8 §'aaó§§§ q E
§n § §t-tr§go:= ;; x ,6tYlN-\Ja

- .\ !{ lQ \..l1 iE'E * o

FcD33,.6 šÝ š *
ll§Z.=)N
lÉ)a§
§ 'šž uJ 1ul §§6 šiHi6 *ť š- !e,9 ,9

G § § 9 E 0 E). E E í ? 
= 

B Ě"p
§i Ě§,=H.=§= §§S §g§ 

s§:ř § .tĚ§l <J ,id ,Ě,§ s ř i =_. řo Ť 9 = 5 ? r n e E
\illAlt9-É,='H'=9 8,Ě i s § 3 § 

,§ 
i í §ě :=Ě,!ii,=.=í,H*,ri

:fi§§§§§É§§iř.5€ i Ť i žlEB_.:==-.:
Ťř r l l l ! l l 9 trl,š tr tr tr tr É tr tr o =ryv.=9 t t' t, l' t, 19 tt N oÉ oě ó ó ó ó ó ó ó + a

LAřO§.§..§E.C.§.§lc)
--ooooooooo§R99§§9Ytrg?9Ň_Ě'.íCrOOOFNNťÝ)F
a-(l)FFFFFFFF

o.-
(§
l_V
-oe
-l(t)
V
-a
)E
o
Nť
a.
(§

o
F
-t(l)
V
-or-
(§

oťL
§V
-oJ
:9o
(§
?
-?
-o
t}

-aI
lN
3
oťo
(§
N
\r
§

t(§
V
-+Joo
t(l)
§

)O
oť
o
cLo

-T
{E
!c
">y
tí)

l!
LLl
NJ
a-

a
E
Q

o(§g§
(ll '>roJl-a
Ol-.F(E
lo

\§G
.§Y
E
o
o

(B
.YU'-1
§ÉoY

iE l,ř
§řp
F i-á3ěEŤlo<U,(, y

(/}
l-
íU

o

bF,
ť"r



- Zaměření činnosti krajského sdružení na daIší období, kalendář akcí /
hlasování č.1,1,/t2/ 2025/03/11,/5.SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje l/

ýaene NA vĚDoMí diskusní příspěvky:

hlasování č. L2/13/

Sídlo:
Příkopy č. e. 17
364 52 Žlutice

Návrhová komise:

vladimír Ježek
lng. Petr Maxa..................
Daniel Kubásek...........,......

Mobil: +420 731 609 266
E-mail: a.minar@tiscali.cz

OSH - SH ČMs Karlovarského kraje

Bankovní spojení:
Poštovn í spořitelna, a.s.
č.ú.; 199058428/0300

q ó.{\

sdružení hasičů
Čech, Moravy a Slezska
KARLOVARSKÝ KRAJ

5. Shromáždění představitelů Okresních sdružení hasičů Karlovarského kraje,
konané dne 11. března 2025 od 18:00 hodin, v Kulturním centru Svoboda, v Chebu.

?[rl+i0vlTDL í UsNEsENí
Sh ro mážd ěn í tlele:gát{ OS H Ka rlova rské ho kraje

t. schvaIuje tlltv clftv ťO1 ťll cl l /- mandátová komise, skrutátoři: lVt§t:Brc:\{{í€r€.í§]eyík, Anna Plačková r'
hlasování č. 1,/212025lO3/11,/5.SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje

- návrhová komise: Daniel Kubásek, lng. Petr Maxa, Vladimír Ježek /
hlasování č, 2/212025/O3lLl/s.SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje

- zapisovatel: Bc. Pavla Veselá - Kaňková, 7/
hlasováníč.3/2/2o25l03l!1,15,sp osH - sH ČMS Karlovarského kraje

- ověřovateIé zápisu: lng. Jiří Kiss, Stanislav Hubáček, Lenka Marko uá , /
hlasování č. 4/2l2o25/o3/L1,15.sp OSH - sH Čtvts t<arloyarského kraje '/

hlasování č.5/3l 2O25/O3/73.15,SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje
- zprávu o činnosti Krajského sdružení hasičů Karlovarského kraje za obdobi2O24

hlasování č. 6l4l2025/O3/L1,/5.sP oSH - SH ČMS Karlovarského kraje
- zprávyo činnosti Krajských odborných rad, sekcía AZH zarok2024 /

hlasování č.7l5_a-gl2O25/03/11/5.SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje '
- Plnění rozpočtu a hospodaření krajského sdružení zarok2O24 L/

hlasování č. 81612025/03/13,/5.SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje
- Zprávu o činnosti Krajské kontrolní a revizní rady

hlasování č.91712125/0311,1,/5.SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje
- Rozpočet na rok 2025

hlasování č.1O/t3.12025/O3lt1/5.SP OSH - SH ČMS Karlovarského kraje a pověřuje výkonný výbor disponováním
s finanČními prostředky mezijednot|ivými kapitolami a případnou úpravou rozpočtu, v závislosti na dotačních titulech
ostatních příjmech a výdajích.

aí č.4/2|2O25/O3/L1,15.SP OSH - SH CMS Karl9rarského kraje
- program dnešního shromáždění U/

lČ:75O46245


